天理市告示第 146号

 屋外広告物法(昭和 24年法律第 189号）第８条の規定により、下記のとおり違反広告物を保管したので告示する。

 令和３年６月 29日

 天理市長   並河 健

整理

番号
名称 種類 数量 設置場所 除却日 保管開始日 保管場所

１ メモリーホーム ラック １ 田井庄町
令和３年

６月 25日

令和３年

６月 25日

市役所

地下駐車場

２ 賃貸館 ラック １ 田井庄町
令和３年

６月 25日

令和３年

６月 25日

市役所

地下駐車場

３ 山晃住宅 ラック １ 田井庄町
令和３年

６月 25日

令和３年

６月 25日

市役所

地下駐車場

４ 不明 ラック １ 田井庄町
令和３年

６月 25日

令和３年

６月 25日

市役所

地下駐車場

連絡先  天理市建設部都市整備課   0743-63-1001（内線 330）